
quinta-feira, 15 de maio de 2008�
Diário OficialExecutivo  8

PORTARIA Nº 718/2008-GP de 02/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora FÁBIA ROSANE RABELO 

DOS SANTOS, matrícula de nº 54189535/1, obtendo o conceito 

B, considerando-a apta para o cargo de MONITORA, conforme 

respectivo processo nº. 470.

PORTARIA Nº 680/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora MARIA DO CARMO DE 

SOUZA, matrícula de nº 54195994/1, obtendo o conceito B, 

considerando-a apta para o cargo de PEDAGOGA, conforme 

respectivo processo nº. 432.

PORTARIA Nº 679/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora ERONILDES DE FÁTIMA 

PIRES DA COSTA, matrícula de nº 54197125/1, obtendo o 

conceito E, considerando-a apta para o cargo de ASSISTENTE 

SOCIAL, conforme respectivo processo nº. 431.

PORTARIA Nº 677/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora MARIA DE NAZARé DOS 

REIS VEIGA, matrícula de nº 54196166/1, obtendo o conceito 

B, considerando-a apta para o cargo de MONITORA, conforme 

respectivo processo nº. 429.

PORTARIA Nº 676/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora ANA BRÍGIDA RAYOL 

DANTAS, matrícula de nº 5419239/2, obtendo o conceito B, 

considerando-a apta para o cargo de MONITOR, conforme 

respectivo processo nº. 428.

PORTARIA Nº 681/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora ANA MARIA BARBOZA 

DE SOUZA, matrícula de nº 54194278/1, obtendo o conceito 

B, considerando-a apta para o cargo de MONITORA, conforme 

respectivo processo nº. 433.

PORTARIA Nº 684/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora NAUZETE DO SOCORRO 

EPIFÂNIO MARTINS, matrícula de nº 54196005/1, obtendo o 

conceito B, considerando-a apta para o cargo de PEDAGOGA, 

conforme respectivo processo nº. 436.

PORTARIA Nº 685/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora MARIA LUCILANGE 

ARAÚJO OLIVEIRA, matrícula de nº 54189633/1, obtendo o 

conceito B, considerando-a apta para o cargo de MONITORA, 

conforme respectivo processo nº. 437.

PORTARIA Nº 689/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora REGINA CéLIA CAMPELO 

RIBEIRO BASTOS, matrícula de nº 54194876/1, obtendo o 

conceito B, considerando-a apta para o cargo de MONITORA, 

conforme respectivo processo nº. 441.

PORTARIA Nº 690/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora JOSELLY GOMES 

MAURÃO, matrícula de nº 5853931/2, obtendo o conceito E, 

considerando-a apta para o cargo de MONITORA, conforme 

respectivo processo nº. 442.

PORTARIA Nº 691/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora SANDRA MARIA QUEIROZ 

PINTO, matrícula de nº 54195603/1, obtendo o conceito E, 

considerando-a apta para o cargo de MONITORA, conforme 

respectivo processo nº. 443.

PORTARIA Nº 692/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora HELEM CRISTINA GOMES 

ALENCAR, matrícula de nº 54194877/1, obtendo o conceito 

B, considerando-a apta para o cargo de MONITORA, conforme 

respectivo processo nº. 444.

PORTARIA Nº 693/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho 

do estágio probatório da servidora REGINA DE AVIZ 

SILVA, matrícula de nº 54191576/1, obtendo o conceito B, 

considerando-a apta para o cargo de MONITORA, conforme 

respectivo processo nº. 445.

PORTARIA Nº 695/2008-GP de 06/05/2008.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 17 de 

Março de 2008 e considerando o disposto no artigo 199 e 205 

da Lei 5.810, de 24 de janeiro de 1994.

Considerando o Decreto nº.1945 de 13 de dezembro de 2005, 

que dispõe sobre o cumprimento do estágio probatório de 

serviço público civil.

R E S O L V E:

HOMOLOGAR, o resultado final da avaliação de desempenho do 

estágio probatório da servidora ALINE MICHELLE MARTINS 

DE SOUZA, matrícula de nº 54185238/1, obtendo o conceito 

B, considerando-a apta para o cargo de PSICOLOGA, conforme 

respectivo processo nº. 447.

CONTINUA NO CADERNO 9


